Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение –

детский сад «Василёк» с. Любимово Советского района Саратовской области

___________________________________________________________________________________________________________________________

413206, Саратовская область, Советский район, с. Любимово, ул. Школьная, д.17,

т. 8 (845-66)   6 – 72 – 47

с. Любимово
ПРИКАЗ

от 23.01.2013г. № 10

	Об итогах аттестации лиц, претендующих на замещение должности руководителя

Во исполнении приказа МБДОУ – д/с «Василёк» с. Любимово  от 28.12.2012 № 64 «Об аттестации лиц, претендующих на замещение должности руководителя в 2013 году» и на основании экспертных заключений о результатах аттестации лица, претендующего на замещение должности руководителя от 21.01.2013 года ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги аттестации лица, претендующего на замещение должности руководителя.

2. Присвоить I квалификационную категорию по должности «руководитель» сроком на 5 лет.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Список лиц,

претендующих на замещение должности руководителя

МБДОУ – д/с «Василёе» с. Любимово,

прошедших аттестацию в 2013 году

	№
	Фамилия, имя, отчество
	Решение

аттестационной комиссии

	1
	Канаева Алла Владимировна
	Установить I квалификационную категорию по занимаемой должности «руководитель»

Заведующая МБДОУ – д/с «Василёк»

с. Любимово                                                                                               Н.В.Белова

	А.В.Канаева

С приказом ознакомлена и согласна: